
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202402233 G28198810 1.330,00

202402255 G28541167 980,00

202402257 G50098508 740,00

202402272 G61668505 1.350,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202402255 B59152926 980,00

202402255 B46164463 980,00

202402255 A17094590 980,00

202402255 A48161079 980,00

202402255 B80991706 980,00

202402255 B53449559 980,00

202402255 B87759197 980,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202401584 FERIA CON ASOC. EXPO PACK 2024 MEXICO - AMEC-ENV 46.761,06

B20902540 2.563,72

A58657214 1.063,53

G08280950 2.760,00

B02821064 6.152,92

B30463293 4.101,94

B16711921 4.614,69

A28903409 4.101,94

B12563664 5.127,43

B08368656 3.076,46

A58707373 1.063,53

A17223116 8.032,97

B25451469 4.101,93

DESCRIPCION

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

DESCRIPCION

MEST ARGENTINA (TELECOMUNICACIONES) 2024-SERCOBE

MDIR PERFUMERÍA Y COSMÉTICA ARABIA 2024 - STANPA

MEST FLUID POWER 2024 REINO UNIDO - ANMOPYC

MEST SHANGHAI SINGAPUR 2024 ADIGITAL

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS

EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 14 de mayo de 2024,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202402140 FA1 CAST FORGE 2024 - ALEMANIA (FUNDIGEX) 24.405,00

A31074008 1.684,17

A20585865 1.181,78

F20027090 3.008,65

A58402165 1.181,78

A50009844 883,34

A39003355 1.874,75

A31129331 1.113,27

A48299515 1.912,53

A20157889 1.181,78

A28059269 1.181,78

G48186670 1.648,08

A01001296 1.181,78

B20839932 2.825,97

B48840045 1.181,78

A28059830 1.181,78

B48753719 1.181,78

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

Elisa Carbonell Martín

DESCRIPCION

 2/2


